Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«09» апреля  2014г.

      №  55-445(вн)
О создании временной комиссии

На основании пункта 1 части 1 статьи 15, части 2 статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с учетом финансовых и материально-технических возможностей Саянского района, руководствуясь статьей 11 Регламента Саянского районного Совета депутатов, утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 24.11.2010г. № 10-60 (в ред. решения от 31.05.2013г. № 44-355-вн), статьями 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать временную комиссию по рассмотрению годового отчета об исполнении районного бюджета в составе:

- Карпова Т.А. –Заместитель председателя Саянского районного Совета депутатов – председатель комиссии;

- Якоби Г.К. – депутат Саянского районного Совета депутатов – секретарь комиссии;

- Чиспияков Г.В. – депутат Саянского районного Совета депутатов.

2. Срок полномочий рабочей группы, указанной в пункте 1 настоящего решения, определить - до принятия Саянским районным Советом депутатов решения об утверждении годового отчета об исполнении районного бюджета за 2013 год.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном Сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                          А.И. Антонов